借用申込み日

令和  年  月  日
鳥海ダム工事事務所 調査設計課 御中

借  用  書

             ご所属又はご職業 ：
             ご氏名 ：
             所属先等電話番号：

ご住所 ：

 「百宅の記録」について借用したいので、下記のとおり記載いたします。なお、借用期間

末までに鳥海ダム工事事務所 調査設計課まで返却（返送）いたします。

記

１ 借用冊数（原則１冊）   １ 冊（ No         ※事務所記載欄 ）

２ 借用期間

借用申込み日 から 令和  年  月   日（予定）まで（最大２週間程度）

３ 借用目的（該当するものに〇）
          ・閲覧のため
          ・その他（                  ）

４ 借用にあたっての注意事項

・借用期間中「百宅の記録」について丁寧に取扱うようお願いいたします。
  ・目的外の使用や、内容の一部又は全部を無断でインターネットなどの不特定多数が閲

覧できるところへ掲載することなどは行わないようにお願いいたします。
  ・「百宅の記録」に掲載されている写真や図表を転載する際は、事務局（鳥海ダム工事

事務所 調査設計課）まで事前に連絡し、承諾を得ていただきますようお願いいたし

ます。

以上